Начальнику управления (отдела) по делам обороны

____________________________________________
                                                (района (города))
                                    ____________________________________________
                                                      (области)

Заявление
на выдачу справки о снятии с воинского учета и сдаче личного учетно-воинского документа, в связи с выездом за пределы Республики Казахстан на постоянное место жительства

1.______________________________________________________________________________                             (фамилия, имя и отчество (при его наличии))
2.______________________________________________________________________________
(число месяц, год рождения, № удостоверения личности (паспорта),
индивидуальный идентификационный номер)
______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________
(место рождения - село, поселок, район, область)
______________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________
(семейное положение)
______________________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства (временного пребывания, проживания))
______________________________________________________________________________

6.______________________________________________________________________________
(последнее место работы и занимаемая должность)
______________________________________________________________________________

Прошу выдать справку о снятии с воинского учета и сдаче личного учетно-воинского
документа в связи с выездом за пределы Республики Казахстан на постоянное место жительства.

Согласен на использования сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.

      ______________________________ «___»________20__года             ________________
[bookmark: _GoBack](фамилия и инициалы)                                                                                                                 (подпись)